
Elektroninio dokumento nuorašas 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRAŠYMO PERDUOTI JURBARKO MIESTO TERITORIJOJE ESANČIUS 

VALSTYBINĖS KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPUS VALDYTI PATIKĖJIMO TEISE 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBEI 

 

2017 m. kovo 30 d. Nr. T2-58 

Jurbarkas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 10 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 27 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo  

7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalies 1 ir 6 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

Valstybinės žemės sklypų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise 

savivaldybėms taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugsėjo 10 d. 

nutarimu Nr. 1418 „Dėl Valstybinės žemės sklypų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais 

patikėjimo teise savivaldybėms taisyklių patvirtinimo“, 5.4 punktu, Jurbarko rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 

 1. Prašyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės perduoti Jurbarko rajono savivaldybei naudoti 

patikėjimo teise: 

 1.1. 13 965 kv. m ploto kitos paskirties žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-0008-7094), 

Nemuno g. 2, Jurbarko mieste, naudojimo būdas – rekreacinės teritorijos; 

 1.2. 35 622 kv. m ploto kitos paskirties žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-0847-7269) 

Nemuno g. 6, Jurbarko mieste, naudojimo būdas – rekreacinės teritorijos; 

 1.3. 1 313 kv. m ploto kitos paskirties žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-0452-6852) Nemuno 

g. 6A, Jurbarko mieste, naudojimo būdas – rekreacinės teritorijos; 

 1.4. 2 503 kv. m ploto kitos paskirties žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-1995-4258) Nemuno 

g. 7, Jurbarko mieste, naudojimo būdas – bendro naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar 

savivaldybių bendro naudojimo) teritorijos; 

 1.5. 4 900 kv. m ploto kitos paskirties žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-0847-7172) Nemuno 

g. 8, Jurbarko mieste, naudojimo būdas – susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo 

objektų teritorijos; 

 1.6. 19 178 kv. m ploto kitos paskirties žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-0847-6948) 

Nemuno g. 14, Jurbarko mieste, naudojimo būdas – rekreacinės teritorijos; 

 2. Pripažinti netekusiu galios Jurbarko rajono savivaldybės 2007 m. sausio 25 d. sprendimą 

Nr. T2-31 „Dėl prašymo perduoti valstybinės žemės sklypus“. 

3. Įgalioti Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktorę Vidą Rekešienę, jai nesant 

administracijos direktoriaus pavaduotoją Viktorą Ganusauską, pasirašyti valstybinės žemės sklypų, 

perduodamų valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Jurbarko rajono savivaldybei, 

perdavimo ir priėmimo aktą.  

  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 
 


